令和 6 年 11 月 吉日

会員各位

一社）国際テコンドー連盟全日本協会

会長 髙木 浩二

2024 年国際テコンドー連盟全日本協会講習会

深秋の候、皆様いかがお過ごしでしょうか。

この度、標記講習会を催す運びとなりました。詳細は下記の通りです。ご参加頂ければ

幸いです。よろしくお願い致します。

記

1 日 時

  2024 年 12 月 8 日 (日) 10：00～14：00

2 場 所

  岡澤道場☆大船総本部

  神奈川県鎌倉市大船 1‐22‐16  tel. 0467-46-6869

3 内 容

  技術講習・審判講習会

4 参加対象、参加費

  黒帯以上の師範および指導員、コーチ    2,000 円/一人

5 締め切り

  12 月 6 日(金)

6 備 考

  師範、指導員はやむを得ない場合を除き、ご参加下さりますようお願い申し上げます。

以上

-----------------------------キリトリ-----------------------------

2024 年国際テコンドー連盟全日本協会講習会

氏 名

  ※参加費同封の上ご提出下さい